
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

09.12.2024 № 546  

г. Нижний Тагил 

 

 

Об итогах муниципальной предметной олимпиады младших школьников в 

образовательных организациях, подведомственных Управлению 

образования администрации Горноуральского городского округа в 

2024/2025 учебном году 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 11.11.2024 № 461 «О проведении 

муниципальной предметной олимпиады младших школьников в образовательных 

организациях, подведомственных Управлению образования администрации 

Горноуральского городского округа в 2024/2025 учебном году», и на основании 

Итоговых протоколов муниципальной предметной олимпиады от 09.12.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципальной предметной олимпиады младших 

школьников (далее – Олимпиада) (Приложение № 1).  

2. Наградить Грамотами победителей и призёров Олимпиады 

(Приложение № 2). 

3. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием 

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                        А.В.Лунев 
  



Приложение № 1 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 09.12.2024 № 546 

 

Итоги муниципальной олимпиады младших школьников Горноуральского 

городского округа в 2024/2025 учебном году 

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Окружающий мир» 

 

№ ОО ФИО 

обучающегося 
класс ФИО педагога 

Макс 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

2 класс 

1.  

МАОУ СОШ № 5 Путилов П. 2Б Попова Н.М. 
45 45 I 

2.  

МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 2 Гаёва С.С. 
45 45 I 

3.  
МАОУ СОШ № 5 Шмаков К. 2А Жилина Н.В. 

45 44 II 

4.  
МАОУ СОШ № 5 Борисов М. 2А Жилина Н.В. 

45 43 III 

5.  

МАОУ СОШ № 24 Мантулина Д. 2б Кропачева С.А. 
45 43 III 

6.  

МАОУ СОШ № 24 Францева В. 2в Батаева О.С. 
45 43 III 

7.  
Кайгородская 

СОШ 

Худякова Т. 2 Котова Н.К. 
45 42   

8.  
Кайгородская 

СОШ 

Игнатенко А. 2 Котова Н.К. 
45 42   

9.  

МБОУ СОШ № 6 Фефилова К. 2 Сурина А.А. 
45 42   

10.  

МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 2 Черных Е.И. 
45 42   

11.  
МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. 2 Паньшина Н.К. 

45 42   

12.  

МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 2 Токмакова И.А. 
45 41   

13.  

МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. 2 Черных Е.И. 
45 41   

14.  
МАОУ СОШ № 24 Салмин Е. 2в Батаева О.С. 

45 41   

15.  

МБОУ СОШ № 1 Маркова Е. 2а Копылова Н.О. 
45 40   

16.  

МБОУ СОШ № 1 Иванов Д. 2б Данилова А.В. 
45 40   



17.  
Кайгородская 

СОШ 

Игнатенко С. 2 Котова Н.К. 
45 40   

18.  
МАОУ СОШ № 3 Рябинин А. 2-в Масленникова 

И.В. 45 40   

19.  
МБОУ СОШ № 2 Агзямова М. 2 Шитова А.В. 

45 39   

20.  

МАОУ СОШ № 3 Голубева А. 2-б Шишова О.И. 
45 39   

21.  

МБОУ СОШ № 14 Пешкова М. 2 Паньшина Н.К. 
45 39   

22.  

Башкарская СОШ Тагирова Е. 2 Гурьянова А.В. 
45 38   

23.  

МБОУ СОШ № 2 Южаков Е. 2 Шитова А.В. 
45 38   

24.  

МАОУ СОШ № 3 Малыгина М. 2-а Саталова Т.П. 
45 38   

25.  

МБОУ СОШ № 4 Бородина В. 2 Семячкова 

А.Ю. 45 38   

26.  
МБОУ СОШ № 6 Гатиатулин П. 2 Сурина А.А. 

45 38   

27.  

МАОУ СОШ № 10 Егоров А. 2а Лисенкова С.В. 
45 38   

28.  

МБОУ СОШ № 21 Иванов Д. 2 Сулим Т.В. 
45 38   

29.  
МБОУ СОШ № 4 Черных Е. 2 Семячкова 

А.Ю. 45 37   

30.  
МБОУ СОШ № 4 Акмалеева А. 2 Семячкова 

А.Ю. 
45 37   

31.  
МБОУ СОШ № 6 Палицына Т. 2 Вахрушева Н.А. 

45 35   

32.  
МБОУ СОШ № 21 Батрынак С. 2 Сулим Т.В. 

45 35   

33.  
Башкарская СОШ Паньшин А. 2 Гурьянова А.В. 

45 34   

34.  
МБОУ СОШ № 14 Южаков М. 2 Паньшина Н.К. 

45 34   

35.  
МБОУ СОШ № 1 Зайцева П. 2а Копылова Н.О. 

45 33   

36.  
МБОУ СОШ № 2 Нуров А. 2 Шитова А.В. 

45 32   

37.  
МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 2 Токмакова И.А. 

45 32   

38.  
МБОУ СОШ № 19 Масленникова 

А. 

2 Гаёва С.С. 
45 32   

39.  
МБОУ СОШ № 7 Савиных Д. 2 Токмакова И.А. 

45 31   



40.  
Башкарская СОШ Лубягин Б. 2 Гурьянова А.В. 

45 23   

41.  
МАОУ СОШ № 10 Николаева А. 2б Бастрикова Н.А. 

45 21   

3 класс 

1.  
МБОУ СОШ № 19 Дурницын А. 3 Николаева Е. В. 

22 22 I 

2.  
МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 Николаева Е. В. 

22 22 I 

3.  
МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 Николаева Е. В. 

22 21 II 

4.  
МБОУ СОШ № 14 Бызов И. 3 Паньшина С. Г. 

22 18 III 

5.  
МБОУ СОШ № 14 Серебрякова Д. 3 Паньшина С. Г. 

22 18 III 

6.  
МБОУ СОШ № 21 Медведева В. 3 Шульга И. В. 

22 18 III 

7.  
МБОУ СОШ № 14 Мокеева П. 3 Паньшина С. Г. 

22 17   

8.  
МАОУ СОШ № 24 Гущин М. 3а Сафонова Т. А. 

22 17   

9.  
Кайгородская 

СОШ 

Пантюшевам 

А. 

3 Котова Н. К. 
22 16   

10.  
МАОУ СОШ № 5 Пермякова Л. 3А Корюкова А. П. 

22 16   

11.  
МБОУ СОШ № 7 Кушнов Е. 3 Конькова А. А. 

22 16   

12.  
МБОУ СОШ № 21 Иванов Г. 3 Шульга И. В. 

22 16   

13.  
МАОУ СОШ № 24 Барабанов Д. 3а Сафонова Т. А. 

22 16   

14.  
Башкарская СОШ Кислов А. 3 Гурьянова А. В. 

22 15   

15.  
МАОУ СОШ № 3 Татаурова Л. 3-в Малетина Л. В. 

22 15   

16.  
Башкарская СОШ Качур З. 3 Гурьянова А. В. 

22 14   

17.  
МБОУ СОШ № 4 Зыкова А. 3 Конищева Д. С. 

22 14   

18.  
МАОУ СОШ № 10 Коган В. 3б Мысливец Д. Э. 

22 14   

19.  
МБОУ СОШ № 21 Гаврилов Т. 3 Шульга И. В. 

22 14   

20.  
МБОУ СОШ № 1 Мальков М. 3а Голованева Н. 

К. 22 13   



21.  
МАОУ СОШ № 3 Давыдкина У. 3-б Белых М. Е. 

22 13   

22.  
МБОУ СОШ № 6 Казанцева О. 3 Вахрушева Н. 

А. 22 13   

23.  
МБОУ СОШ № 2 Казанцев П. 3 Южакова С. Г. 

22 12   

24.  
МАОУ СОШ № 3 Мезенин Е. 3-а Щербакова Ю. 

В. 22 12   

25.  
МБОУ СОШ № 7 Ботников Н. 3 Конькова А. А. 

22 12   

26.  
МАОУ СОШ № 10 Васильева Е. 3б Мысливец Д. Э. 

22 12   

27.  
МБОУ СОШ № 2 Турышев С. 3 Южакова С. Г. 

22 11   

28.  
МБОУ СОШ № 6 Большедворов 

К. 

3 Вахрушева Н. 

А. 22 11   

29.  
МБОУ СОШ № 7 Тронин Л. 3 Конькова А. А. 

22 11   

30.  
МАОУ СОШ № 10 Хусенова Е. 3а Баландина Л. П. 

22 11   

31.  
МБОУ СОШ № 2 Гостюхина Е. 3 Южакова С. Г. 

22 10   

32.  
МБОУ СОШ № 4 Хаймина Д. 3 Конищева Д. С. 

22 10   

33.  
МАОУ СОШ № 24 Тимкина Я. 3а Сафонова Т. А. 

22 10   

34.  
МБОУ СОШ № 1 Данилова Т. 3б Голованева Н. 

К. 
22 9   

35.  
МАОУ СОШ № 5 Полев И. 3Б Кизилова П. Е. 

22 9   

36.  
МАОУ СОШ № 5 Касаткина Я. 3А Корюкова А. П. 

22 9   

37.  
Башкарская СОШ Белоусова В. 3 Гурьянова А. В. 

22 8   

38.  
МБОУ СОШ № 6 Наумова В. 3 Вахрушева Н. 

А. 22 8   

39.  
МБОУ СОШ № 4 Емельянова П. 3 Конищева Д. С. 

22 6   

4 класс 

1.  
МАОУ СОШ № 3 Богданов Е. 4-б Червякова Н. В. 

47 38 I 

2.  
МАОУ СОШ № 3 Шубина Е. 4 Шахманаева О. 

А. 47 32 II 

3.  
МАОУ СОШ № 24 Михайлов С. 4а Баянова Т. М. 

47 32 II 



4.  
МБОУ СОШ № 19 Перетыкина У. 4 Новожилова Е. 

В. 47 31 III 

5.  
МАОУ СОШ № 24 Ватлецев А. 4а Баянова Т. М. 

47 28   

6.  
МБОУ СОШ № 13 Макарова К. 4 Черных Е. И. 

47 25   

7.  
Кайгородская 

СОШ 

Ларионова С. 4 Котова Н. К. 
47 23   

8.  
МБОУ СОШ № 1 Куровская М. 4а Минниахметова 

З. А. 
47 22   

9.  
МАОУ СОШ № 5 Сычев В. 4А Зяблова С. В. 

47 22   

10.  
МАОУ СОШ № 5 Якутин Д. 4А Зяблова С. В. 

47 22   

11.  
МБОУ СОШ № 1 Дурницина Л. 4а Минниахметова 

З. А. 47 21   

12.  
МАОУ СОШ № 3 Никулина В. 4-а Шахманаева О. 

А. 47 20   

13.  
МБОУ СОШ № 13 Спирин Р. 4 Черных Е. И. 

47 20   

14.  
МБОУ СОШ № 14 Бызова Э. 4 Бызова С. П. 

47 20   

15.  
МАОУ СОШ № 5 Поздина М. 4Б Зяблова С. В. 

47 19   

16.  
МБОУ СОШ № 14 Алимардонова 

Н. 

4 Бызова С. П. 
47 18   

17.  
МБОУ СОШ № 14 Титова Д. 4 Бызова С. П. 

47 18   

18.  
МБОУ СОШ № 2 Зарубин М. 4 Лаптева С. И. 

47 15   

19.  
МАОУ СОШ № 10 Паньшин А. 4б Костикова В. О. 

47 15   

20.  
МБОУ СОШ № 6 Гаёв С. 4 Казанцева Э. А. 

47 14   

21.  
МБОУ СОШ № 21 Рожин И. 4 Полянская М. 

С. 47 14   

22.  
МБОУ СОШ № 4 Финадеева Е. 4 Сащенко Т. В. 

47 13   

23.  
МБОУ СОШ № 2 Латкина М. 4 Лаптева С. И. 

47 12   

24.  
МБОУ СОШ № 7 Агеносов И. 4 Маханёк В. В. 

47 12   

25.  
МБОУ СОШ № 6 Шешуков И. 4 Казанцева Э. А. 

47 11   

26.  
МАОУ СОШ № 10 Заровная В. 4б Костикова В. О. 

47 11   



27.  
МБОУ СОШ № 7 Морозов К. 4 Маханёк В. В. 

47 9   

28.  
МБОУ СОШ № 1 Маренина Ю. 4а Минниахметова 

З. А. 47 8   

29.  
МБОУ СОШ № 7 Альмиева Д. 4 Маханёк В. В. 

47 8   

30.  
МБОУ СОШ № 2 Токар А. 4 Лаптева С. И. 

47 7   

31.  
МАОУ СОШ № 10 Кузнецова А. 4а Тащилкина Е. 

С. 
47 7   

32.  
МБОУ СОШ № 4 Николаев М. 4 Сащенко Т. В. 

47 6   

33.  
МБОУ СОШ № 4 Сизова С. 4 Сащенко Т. В. 

47 6   

34.  
МБОУ СОШ № 21 Нуриев Р. 4 Полянская М. 

С. 47 5   

35.  
МБОУ СОШ № 21 Гаева М. 4 Полянская М. 

С. 47 2   

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Русский язык» 

 

№ ОО ФИО 

обучающегося 
класс ФИО педагога 

Макс 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

2 класс 

1.  

МБОУ СОШ № 14 Южаков М. 2 Паньшина Н.К. 
20 20 I 

2.  

МАОУ СОШ № 24 Францева В. 2в Батаева О.С. 
20 20 I 

3.  
МАОУ СОШ № 5 Борисов М. 2А Жилина Н.В. 

20 19 II 

4.  
МАОУ СОШ № 24 Мантулина Д. 2б Кропачева С.А. 

20 19 II 

5.  

Кайгородская 

СОШ 

Худякова Т. 2 Кармачева Л.П. 
20 18 III 

6.  

МАОУ СОШ № 5 Путилов П. 2Б Попова Н.М. 
20 18 III 

7.  
МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. 2 Чипеева Е.И. 

20 18 III 

8.  
МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 2 Чипеева Е.И. 

20 18 III 

9.  

МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. 2 Паньшина Н.К. 
20 18 III 

10.  

Кайгородская 

СОШ 

Беляева С. 2 Кармачева Л.П. 
20 17   

11.  
Кайгородская 

СОШ 

Игнатенко А. 2 Кармачева Л.П. 
20 17   



12.  

МАОУ СОШ № 3 Масленникова 

С. 

2-в Масленникова 

И.В. 20 17   

13.  

МБОУ СОШ № 14 Пешкова М. 2 Паньшина Н.К. 
20 17   

14.  
МАОУ СОШ № 24 Бельникова А. 2в Батаева О.С. 

20 17   

15.  

МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 2 Токмакова И.А. 
20 16   

16.  

МАОУ СОШ № 3 Халфиев Т. 2-б Шишова О.И. 
20 15   

17.  
МБОУ СОШ № 1 Маркова Е. 2а Копылова Н.О. 

20 14   

18.  
Башкарская СОШ Лубягин Б. 2 Орлова И.М. 

20 14   

19.  
МБОУ СОШ № 6 Фефилова К. 2 Сурина А.А. 

20 14   

20.  

МБОУ СОШ № 19 Масленникова 

А. 

2 Гаёва С.С. 
20 14   

21.  

МБОУ СОШ № 2 Агзямова М. 2 Фалалеева Е.П. 
20 12   

22.  

МАОУ СОШ № 3 Булыгина М. 2-а Саталова Т.П. 
20 12   

23.  

Башкарская СОШ Паньшин А. 2 Орлова И.М. 
20 11   

24.  

МАОУ СОШ № 5 Черепко К. 2А Жилина Н.В. 
20 11   

25.  

МБОУ СОШ № 2 Южаков Е. 2 Фалалеева Е.П. 
20 10   

26.  
МБОУ СОШ № 6 Бичурин С. 2 Сурина А.А. 

20 10   

27.  

МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 2 Токмакова И.А. 
20 10   

28.  

МБОУ СОШ № 1 Ширинкин В. 2б Данилова А.В. 
20 9   

29.  
МБОУ СОШ № 4 Бородина В. 2 Семячкова 

А.Ю. 20 9   

30.  
МБОУ СОШ № 4 Акмалеева А. 2 Семячкова 

А.Ю. 
20 9   

31.  
МБОУ СОШ № 7 Киченко Е. 2 Токмакова И.А. 

20 8   

32.  
МАОУ СОШ № 10 Николаева А. 2б Бастрикова Н.А. 

20 8   

33.  
МАОУ СОШ № 10 Кречетов М. 2а Лисенкова С.В. 

20 7   

34.  
МАОУ СОШ № 10 Аношкин С. 2б Бастрикова Н.А. 

20 7   



35.  
МБОУ СОШ № 21 Швецов Д. 2 Зудова Ю.С. 

20 7   

36.  
МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 2 Гаёва С.С. 

20 6   

37.  
МБОУ СОШ № 21 Иванов Д. 2 Зудова Ю.С. 

20 6   

38.  
МБОУ СОШ № 6 Овчинникова 

Ю. 

2 Вахрушева Н.А. 
20 5   

39.  
МБОУ СОШ № 21 Батрынак С. 2 Зудова Ю.С. 

20 5   

40.  
МБОУ СОШ № 4 Черных Е. 2 Семячкова 

А.Ю. 20 4   

3 класс 

1.  
МБОУ СОШ № 19 Макарова М. 3 Николаева Е. В. 

43 42 I 

2.  
МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 Николаева Е. В. 

43 42 I 

3.  
МАОУ СОШ № 3 Горев А. 3-б Белых М. Е. 

43 40 II 

4.  
Кайгородская 

СОШ 

Пантюшева А. 3 Худякова К. С. 
43 38 III 

5.  
МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 Николаева Е. В. 

43 38 III 

6.  
МАОУ СОШ № 24 Барабанов М. 3а Сафонова Т. А. 

43 38 III 

7.  
МБОУ СОШ № 1 Чистяков Б. 3б Голованева Н. 

К. 
43 36   

8.  
МБОУ СОШ № 2 Пушкарёв А. 3 Южакова С. Г. 

43 35   

9.  
МАОУ СОШ № 5 Савина Е. 3А Корюкова А. П. 

43 34   

10.  
МБОУ СОШ № 2 Казанцев П. 3 Южакова С. Г. 

43 32   

11.  
МБОУ СОШ № 7 Ботников Н. 3 Конькова А. А. 

43 32   

12.  
МБОУ СОШ № 7 Кушнов Е. 3 Конькова А. А. 

43 32   

13.  
МБОУ СОШ № 14 Бызов И. 3 Паньшина С. Г. 

43 31   

14.  
МБОУ СОШ № 14 Серебрякова Д. 3 Паньшина С. Г. 

43 30   

15.  
МБОУ СОШ № 14 Мокеева П. 3 Паньшина С. Г. 

43 29   

16.  
МАОУ СОШ № 5 Гармаш С. 3А Корюкова А. П. 

43 28   



17.  
МБОУ СОШ № 6 Большедворов 

К. 

3 Вахрушева Н. 

А. 43 28   

18.  
МАОУ СОШ № 24 Гущин М. 3а Сафонова Т. А. 

43 28   

19.  
МАОУ СОШ № 3 Логинова В. 3-а Щербакова Ю. 

В. 43 27   

20.  
МАОУ СОШ № 3 Хомлева В. 3-в Малетина Л. В. 

43 27   

21.  
МБОУ СОШ № 6 Кулиш В. 3 Вахрушева Н. 

А. 
43 26   

22.  
МБОУ СОШ № 21 Бахтеева В. 3 Шульга И. В. 

43 26   

23.  
МАОУ СОШ № 24 Тимкина Я. 3а Сафонова Т. А. 

43 25   

24.  
МБОУ СОШ № 6 Денисова В. 3 Вахрушева Н. 

А. 43 24   

25.  
МБОУ СОШ № 1 Салтанова Э. 3а Падерина И. Л. 

43 23   

26.  
МБОУ СОШ № 4 Зыкова А. 3 Конищева Д. С. 

43 23   

27.  
МАОУ СОШ № 5 Павлова С. 3А Корюкова А. П. 

43 23   

28.  
МБОУ СОШ № 21 Медведева В. 3 Шульга И. В. 

43 21   

29.  
МАОУ СОШ № 10 Потапова А. 3б Мысливец Д. Э. 

43 20   

30.  
Башкарская СОШ Качур З. 3 Гурьянова А. В. 

43 19   

31.  
МАОУ СОШ № 10 Федюков И. 3а Баландина Л. П. 

43 17   

32.  
МАОУ СОШ № 10 Казакова С. 3б Мысливец Д. Э. 

43 17   

33.  
МБОУ СОШ № 21 Иванов Г. 3 Шульга И. В. 

43 17   

34.  
МБОУ СОШ № 7 Долматов З. 3 Конькова А. А. 

43 15   

35.  
МБОУ СОШ № 4 Чикуленко Е. 3 Конищева Д. С. 

43 11   

36.  
Башкарская СОШ Белоусова В. 3 Гурьянова А. В. 

43 9   

37.  
Башкарская СОШ Качур В. 3 Гурьянова А. В. 

43 6   

 

Итоговый протокол муниципальной предметной олимпиады  

по предмету «Математика» 

 



 

№ ОО ФИО 

обучающегося 
класс ФИО педагога 

Макс 

балл 

Итого 

баллов 
Место 

2 класс 

1.  

Кайгородская 

СОШ 

Худякова Т. 2 Кармачева Л. П. 29 29 I 

2.  

МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. 2 Чипеева Е. И. 29 29 I 

3.  
МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 2 Чипеева Е. И. 29 29 I 

4.  
МБОУ СОШ № 1 Маркова Е. 2а Копылова Н. О. 29 25 II 

5.  

Кайгородская 

СОШ 

Беляева С. 2 Кармачева Л. П. 29 24 III 

6.  

Кайгородская 

СОШ 

Игнатенко А. 2 Кармачева Л. П. 29 24 III 

7.  
МАОУ СОШ № 3 Шубин Д. 2-а Саталова Т.П. 29 23   

8.  
МАОУ СОШ № 3 Ляпцев В. 2-б Шишова О.И. 29 23   

9.  

МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. 2 Паньшина Н. К. 29 22   

10.  

МАОУ СОШ № 5 Борисов М. 2А Жилина Н. В. 29 21   

11.  
МБОУ СОШ № 14 Южаков М. 2 Паньшина Н. К. 29 21   

12.  

МАОУ СОШ № 10 Костиков Г. 2а Лисенкова С.В. 29 20   

13.  

МАОУ СОШ № 24 Салмин Е. 2в Батаева О. С. 29 20   

14.  
МБОУ СОШ № 7 Корякина В. 2 Токмакова И. А. 29 19   

15.  

МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 2 Гаёва С.С. 29 17   

16.  

МБОУ СОШ № 21 Иванов Д. 2 Сулим Т.В. 29 16   

17.  
МАОУ СОШ № 24 Абрамовский 

И. 

2а Трекина И. Б. 29 16   

18.  
МБОУ СОШ № 2 Агзямова М. 2 Фалалеева Н.А. 29 15   

19.  
МАОУ СОШ № 3 Масленникова 

С. 

2-в Масленникова 

И.В. 

29 15   

20.  

МАОУ СОШ № 24 Францева В. 2в Батаева О. С. 29 15   

21.  

МБОУ СОШ № 4 Бородина В. 2 Семячкова А. 

Ю. 

29 13   



22.  

МАОУ СОШ № 5 Путилов П. 2Б Попова Н. М. 29 13   

23.  

МБОУ СОШ № 6 Гаёва М. 2 Вахрушева Н. 

А. 

29 12   

24.  

МБОУ СОШ № 19 Масленникова 

А. 

2 Гаёва С.С. 29 12   

25.  

Башкарская СОШ Лубягин Б. 2 Орлова И. М. 29 11   

26.  
МБОУ СОШ № 14 Пешкова М. 2 Паньшина Н. К. 29 11   

27.  

Башкарская СОШ Тагирова Е. 2 Орлова И. М. 29 10   

28.  

МБОУ СОШ № 2 Хлевной В. 2 Фалалеева Н.А. 29 10   

29.  
МАОУ СОШ № 5 Анкин Н. 2А Жилина Н. В. 29 9   

30.  
МБОУ СОШ № 7 Двоеглазова Т. 2 Токмакова И. А. 29 8   

31.  
МБОУ СОШ № 7 Морозов А. 2 Токмакова И. А. 29 8   

32.  
МАОУ СОШ № 10 Николаева А. 2б Бастрикова Н. 

А. 

29 7   

33.  
МБОУ СОШ № 21 Батрынак Т. 2 Сулим Т.В. 29 7   

34.  
МБОУ СОШ № 6 Бичурин С. 2 Сурина А. А. 29 6   

35.  
МБОУ СОШ № 2 Южаков Е. 2 Фалалеева Н.А. 29 5   

36.  
МБОУ СОШ № 6 Салтанов Т. 2 Сурина А. А. 29 4   

37.  
МБОУ СОШ № 4 Черных Е. 2 Семячкова А. 

Ю. 

29 2   

38.  
МБОУ СОШ № 4 Акмалеева А. 2 Семячкова А. 

Ю. 

29 2   

3 класс 

1.  
МБОУ СОШ № 19 Макарова М. 3 Николаева Е. В. 

19 19 I 

2.  
МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 Николаева Е. В. 

19 19 
I 

3.  
МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 Николаева Е. В. 

19 19 
I 

4.  
МАОУ СОШ № 3 Горев А. 3-б Белых М. Е. 

19 17 II 

5.  
МБОУ СОШ № 14 Бызов И. 3 Паньшина С. Г. 

19 16 III 



6.  
МАОУ СОШ № 24 Барабанов Д. 3а Сафонова Т. А. 

19 15 
  

7.  
МАОУ СОШ № 5 Мальцев С. 3А Корюкова А. П. 

19 14   

8.  
МАОУ СОШ № 5 Савина Е. 3А Корюкова А. П. 

19 13   

9.  
МАОУ СОШ № 24 Барабанов М. 3а Сафонова Т. А. 

19 13 
  

10.  
Кайгородская 

СОШ 

Островских М. 3 Худякова К. С. 
19 12   

11.  
Кайгородская 

СОШ 

Пантюшева А. 3 Худякова К. С. 
19 12   

12.  
МБОУ СОШ № 4 Завьялов З. 3 Конищева Д. С. 

19 12   

13.  
МБОУ СОШ № 14 Серебрякова Д. 3 Паньшина С. Г. 

19 12   

14.  
МАОУ СОШ № 3 Комарова М. 3-в Малетина Л. В. 

19 11   

15.  
МБОУ СОШ № 6 Большедворов 

К. 

3 Вахрушева Н. 

А. 19 11   

16.  
МАОУ СОШ № 24 Фадеев К. 3а Сафонова Т. А. 

19 11 
  

17.  
МБОУ СОШ № 2 Казанцев П. 3 Южакова С. Г. 

19 10   

18.  
МАОУ СОШ № 5 Новгородцева 

М. 

3А Корюкова А. П. 
19 10   

19.  
МБОУ СОШ № 6 Овчинников М. 3 Вахрушева Н. 

А. 
19 10   

20.  
МБОУ СОШ № 1 Мальков М. 3а Падерина И. Л. 

19 9   

21.  
Башкарская СОШ Кислов А. 3 Гурьянова А. В. 

19 9   

22.  
МБОУ СОШ № 2 Пушкарёв А. 3 Южакова С. Г. 

19 8   

23.  
МБОУ СОШ № 1 Шаламов Т. 3а Падерина И. Л. 

19 7   

24.  
МБОУ СОШ № 4 Зыкова А. 3 Конищева Д. С. 

19 7   

25.  
МБОУ СОШ № 4 Кудрявцев С. 3 Конищева Д. С. 

19 7   

26.  
МАОУ СОШ № 10 Конев Я. 3а Баландина Л. П. 

19 7   

27.  
МБОУ СОШ № 21 Иванов Г. 3 Шульга И. В. 

19 7 
  

28.  
Башкарская СОШ Белоусова В. 3 Гурьянова А. В. 

19 6   



29.  
Башкарская СОШ Качур З. 3 Гурьянова А. В. 

19 6   

30.  
МАОУ СОШ № 3 Тарасов Л. 3-а Щербакова Ю. 

В. 19 6   

31.  
МАОУ СОШ № 10 Васильева М. 3б Мысливец Д. Э. 

19 6   

32.  
МБОУ СОШ № 14 Мокеева П. 3 Паньшина С. Г. 

19 6   

33.  
МБОУ СОШ № 21 Бахтеева В. 3 Шульга И. В. 

19 5 
  

34.  
МБОУ СОШ № 7 Ботников Н. 3 Конькова А. А. 

19 4   

35.  
МБОУ СОШ № 7 Кушнов Е. 3 Конькова А. А. 

19 4   

36.  
МАОУ СОШ № 10 Казанцев К. 3а Баландина Л. П. 

19 4   

37.  
МБОУ СОШ № 21 Гаврилов Т. 3 Шульга И. В. 

19 4 
  

38.  
МБОУ СОШ № 7 Долматов З. 3 Конькова А. А. 

19 2   

 

  



Приложение № 2 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 09.12.2024 № 546 

 

Список победителей и призёров  

муниципальной предметной олимпиады младших школьников  

Горноуральского городского округа 

 
№ 

п/п 
ОУ ФИ ученика Класс Баллы Место 

ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

1.  МАОУ СОШ № 5 Путилов П. 2Б 45 I 

2.  МБОУ СОШ № 19 Николаева О. 2 45 I 

3.  МАОУ СОШ № 5 Шмаков К. 2А 44 II 

4.  МАОУ СОШ № 5 Борисов М. 2А 43 III 

5.  МАОУ СОШ № 24 Мантулина Д. 2б 43 III 

6.  МАОУ СОШ № 24 Францева В. 2в 43 III 

7.  МБОУ СОШ № 19 Дурницын А. 3 22 I 

8.  МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 22 I 

9.  МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 21 II 

10.  МБОУ СОШ № 14 Бызов И. 3 18 III 

11.  МБОУ СОШ № 14 Серебрякова Д. 3 18 III 

12.  МБОУ СОШ № 21 Медведева В. 3 18 III 

13.  МАОУ СОШ № 3 Богданов Е. 4-б 38 I 

14.  МАОУ СОШ № 3 Шубина Е. 4 32 II 

15.  МАОУ СОШ № 24 Михайлов С. 4а 32 II 

16.  МБОУ СОШ № 19 Перетыкина У. 4 31 III 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1.  МБОУ СОШ № 14 Южаков М. 2 20 I 

2.  МАОУ СОШ № 24 Францева В. 2в 20 I 

3.  МАОУ СОШ № 5 Борисов М. 2А 19 II 

4.  МАОУ СОШ № 24 Мантулина Д. 2б 19 II 

5.  Кайгородская СОШ Худякова Т. 2 18 III 

6.  МАОУ СОШ № 5 Путилов П. 2Б 18 III 

7.  МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. 2 18 III 

8.  МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 2 18 III 

9.  МБОУ СОШ № 14 Паньшин Л. 2 18 III 

10.  МБОУ СОШ № 19 Макарова М. 3 42 I 

11.  МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 42 I 

12.  МАОУ СОШ № 3 Горев А. 3-б 40 II 

13.  Кайгородская СОШ Пантюшева А. 3 38 III 

14.  МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 38 III 

15.  МАОУ СОШ № 24 Барабанов М. 3а 38 III 

МАТЕМАТИКА 

1.  Кайгородская СОШ Худякова Т. 2 29 I 

2.  МБОУ СОШ № 13 Богатнаева А. 2 29 I 

3.  МБОУ СОШ № 13 Полушина В. 2 29 I 

4.  МБОУ СОШ № 1 Маркова Е. 2а 25 II 



5.  Кайгородская СОШ Беляева С. 2 24 III 

6.  Кайгородская СОШ Игнатенко А. 2 24 III 

7.  МБОУ СОШ № 19 Макарова М. 3 19 I 

8.  МБОУ СОШ № 19 Брехова К. 3 19 I 

9.  МБОУ СОШ № 19 Пономарева М. 3 19 I 

10.  МАОУ СОШ № 3 Горев А. 3-б 17 II 

11.  МБОУ СОШ № 14 Бызов И. 3 16 III 

 

 


		2025-02-03T16:03:21+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ




